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Tjänstemannaförslag till budget

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att godkänna tjänstemannaförslag till budget.

Sammanfattning av ärendet

Kommunledningsgruppen redogör för deras förslag till budget.

Beslutsunderlag

o Presentation från Kommunledningsgruppen vilken hölls i samband med sammanträdet

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar

att god kä n na tjä nsteman naförslag til I budget.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens

arbetsutskott bifaller detta.
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Underlag för uWeckling av Dalslands Konstmuseums verksamhet

Kom m unstyrelsens a rbetsutskotts förslag ti I I besl ut

Kommunstyrelsen beslutar att Stiftelsen Dalslands Museum och konsthall får återkomma med

förfrågan gällande finansiering av investeringar när det finns ett skriftligt avtal mellan stiftelsen

och Västra Götalandsregionen, I avtalet ska framgå att stiftelsen garanteras bidrag för ränta

och avskrivningar för planerade investeringar.

Sammanfattning av ärendet

Stiftelsen Dalslands museum och konsthall har genom ordföranden Bertil Larsson inkommit med

en förfrågan om att erhålla ett lån på 825 000 kronor från kommunen som ska finansiera den

första etappen i en utbyggnad av tre etapper.

Den första etappen skulle omfatta:

- utbyggnad av utescenen (400 000: - kr)

- kostnaden för detaljerade ritningar och projektering av utbyggnad och renovering av köket
(350 000: - kr)

- kostnaden för detaljerade ritningar av utbyggnaden av museibyggnaden. (75 000: - kr)

Den andra etappen skulle omfatta utbyggnad och renovering av kök och etapp tre skulle

omfatta utbyggnad av museibyggnaden. Gällande finansieringsbehov avseende etapp 2 och

etapp 3 har sliftelsen för avsikt att återkomma med ytterligare lånebehov efter de erhållit
detaljerade ritningar.

Stiftelsen erhåller bidrag av Västra Götalandsregionen och Melleruds kommun. Bidraget från
Melleruds kommun uppgår tll72O tkr/år, Bidragen räcker inte till för att göra ovanstående

investeringar. Bidragen går i huvudsak åt till att finansiera den löpande verksamheten. Dessa

investeringar måste därför finansieras med externa lån.

Stiftelsen har fört diskussioner med tjänstemän i Västra Götaland och fått indikatorer på att de

är beredda att öka sitt årliga bidrag så att det täcker avskrivningar och räntekostnader för
investeringarna i ovan beskrivna projekt. Dalslands konstmuseum måste dock själva ta upp

lånen i eget namn. Löftet är också politiskt förankrat i regionen men är inte garanterat i skriftlig
form.

Stiftelsen önskar därför en lånefinansiering av Melleruds kommun för att kunna genomföra

investeringarna.

Enligt kommunens finanspolicy får långfristig utlåning endast ske efter kommunfullmäktiges

beslut, Stiftelsen har idag ett lån hos Melleruds kommun på 3,6 mkr och säkerhet för detta i

form av ställda panter uppgår till 3,8 mkr.

Planerade investeringar medför ökade avskrivning och räntekostnader för stiftelsen. Stiftelsen

resultat 2023 var 54 tkr och för 2022 var resultatet -18 tkr. Det egna kapitalet uppgår tll L2 o/o

av tillgångarnas bokförda värde.

För att kunna ta ställning till eventuell ytterligare utlåning eller borgen ska det finnas ett
skriftligt avtal mellan Västra Götalandsregionen och stiftelsen där Västra Götalandsregionen
garanterar stiftelsen bidrag för ränta och avskrivning för planerade investeringar. Detta för att
planerade investeringar inte ska innebära en framtida risk för kommunen.
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Beslutsunderlag

o Underlag för utveckling av Dalslands konstmuseums verksamhet

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar

att Stiftelsen Dalslands Museum och konsthall får återkomma med förfrågan gällande

finansiering av investeringar när det finns ett skriftligt avtal mellan stiftelsen och Västra

Götalandsregionen, I avtalet ska framgå att stiftelsen garanteras bidrag för ränta och

avskrivningar för planerade investeringar.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens

arbetsutskott bifaller detta,
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Borgensavgift

Kom m u nstyrelsens arbetsutskotts förslag ti I I besl ut

Kommunfullmäktige beslutar att borgensavgiften för Melleruds Bostäder AB ska vara 0,5 o/o av

nyttjat borgensåtagande från 1 januari 2025.

Sammanfattning av ärendet

Nuvarande borgensavgift för Melleruds Bostäder AB är 0,25 o/o. Den beslutades i samband med

budget 2006. Det är möjligt att en översyn av borgensavgift har gjorts efter detta men det finns

inga ärenden registrerade i diariesystemet.

Om kommunen tecknar borgen för ett lån som ett kommunalt bolag tar upp, krävs det enligt
EU:s lagstiftning om statsstöd att kommunen ersätts i form av borgensavgift. Bolags villkor för
finansieringen ska vara marknadsmässig och spegla vad ett motsvarande fristående bolag utan

kommunalt ägande skulle erhålla. För att kompensera - och säkra neutrala

konkurrensförhållanden - ska kommunen ta ut en borgensavgift, som motsvarar denna fördel,
av det kommunala bostadsbolaget.

Enligt beräkningar från nuvarande finansrådgivare, där bolagsräntan jämförs med

marknadsräntor över tre år, bör borgensavgiften för AB Melleruds Bostäder vara minst 0,5 o/o.

Utifrån dessa beräkningar och för att möta lagens krav på konkurrensneutralitet föreslås att
borgensavgiften höjs från 0,25 o/o till 0,50 o/o.

Melleruds Bostäder AB har vid presidiedialog med kommunstyrelsens presidium informerats om

föreslagen höjning. Bolaget har kalkylerat med denna höjning i budgetarbetet för 2026.

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Kommunfullmäktige beslutar att
borgensavgiften för Melleruds Bostäder AB ska vara 0,5 o/o äv nyttjat borgensåtagande från 1

januari 2025.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens

arbetsutskott bifaller detta,
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Extra bidrag till stiftelsen Dal Västra Värmlands Järnväg (DWJ) för
2025

Kom m unstyrelsens arbetsutskotts förslag til I beslut

Kommunstyrelsen beslutar att:

1. Avslå DWJ:s framställan om extra bidrag för 2025

2. DWJ:s styrelse får i uppdrag att vidta åtgärder utifrån detta beslut.

Sammanfattning av ärendet

Styrelsen för DWJ har genom verksamhetsansva
ägarkommunerna om utökat bidrag på 0,4 mnkr
för 2025.

rig
frå

2025-02-09 skickat in en framställan till
n vardera Mellerud och Bengtsfors kommun

Stiftelsen DWJ ägs av Bengtsfors och Melleruds kommuner, i styrelsen finns även

representation för Ärjängs kommun. Verksamheten har 3 delar; godstrafik, turisttrafik och

dressinuthyrning. Godstrafiken ska drivas på affärsmässiga grunder.

Styrelsen i DWJ har beslutat om budget för 2025. Budgeten innebär, trots prishöjningar på

tågbiljetter mm, ett underskott på -0,8 mnkr. Möjligheten att bedriva verksamheten med

motsvarande kostnadsanpassning bedöms som små.

I DWJ:s budgetförslag fanns med ett alternativ om att minska kostnader för underhåll av tå9,
järnväg och dressinbana. Detta är en kortsiktig lösning som medför en ökad underhållsskuld

äch at[ kostnader skjuts på framtiden. Kommunens årliga bidrag till DWJ har på senare år höjts

från 0,1 mnkr till 0,5 mnkr.

Stiftelsen ekonomiska läge har varit ansträngt i många år med negativa resultat som täckts av

tillfälliga bidrag från ägarkommuner eller region samtidigt som det negativa egna kapitalet har

ökat. Utifrån detta har kontrollbalansräkningar upprättats både för 2019 och 2022. Under 2022
gjordes en långsiktig resultatbudget för 2023-2026, inklusive underhållsbehov och

likviditetsbudget, för att få kontroll på ekonomin.

Denna långsiktiga budget som presenterades var inte realistisk då DWJ under 2024 åter

hamnade i likviditetskris och flera betalningar fick senareläggas, Banken begärde en

kontrollbalansräkning med extern värdering för att utöka krediten till DWJ. Bengtsfors kommun

och Melleruds kommun beviljade därför ett extra bidrag till DWJ på 0,4 mnkr från vardera

kommunen.

Totalt fick DWJ 0,9 mnkr i bidrag från Melleruds kommun för 2024.

Förutom svårigheten att få balans mellan intäkter och kostnader finns flera osäkerhetsfaKorer
för DWJ. Bland annat om hur fortsatt godstrafik uWecklas då avtalet med Green Cargo

upphörde idecember.

Det finns också ett underhållsbehov av järnväg och tåg som är svårt att bedöma samtidigt som

det även finns oklarheter kring reparationer och kostnader för viadukt i Bengtsfors. Kostnaden

för att underhålla viadukten i Bengtsfors uppskattas till minst 1,5 mnkr men en besiktning

behöver göras för att fastställa reellt belopp. Detta kommer kräva ytterligare finansiering utöver

årligt bidrag från kommunen.

Enligt Kommuninvest är det en lång process innan DWJ kan beviljas som låntagare och

Kommuninvest kommer då ställa krav på kommunal borgen'

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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En ytterligare osäkerhet är arrendeavtalet med Trafikverket. Ett Wåårigt arrendeavtal har

tecknats med Trafikverket. Trafikverket har skrivit in en punkt i det nya arrendeavtalet att det
under arrendetiden (2025-2026) kommer att inleda och helst avsluta ett arbete med överlåtelse

av arrendeområdet. Arrendeområdet är de fastigheter som järnvägen går över mellan
Bengtsfors och Billingsfors. De vill i första hand överlåta den i befintligt skick dvs den kan

fortsätta att fungera som järnväg för DWJ. I andra hand vill de överlåta den "För annat

ändamå|" t ex cykelväg eller annat och då är räls mm borttaget. I tredje hand vill de göra en

marköverlåtelse till grannfastigheter.

Detta komplicerar frågan ytterligare framöver. Här krävs utredningar med specialistkompetens
om hur Melleruds kommun kan agera i dessa frågeställningar utifrån bl. a lagstigning, Ett

övertag kan också vara förknippat med ökade kostnader och ansvar,

DWJ har per 2023-12-31 ett negativ eget kapital på 1,1 mnkr. Melleruds kommun har sedan

2021 begärt att styrelsen ska inkomma med en plan för långsiktig finansiering av
verksamheten. Under 2022 gtrordes en långsiktig resultatbudget för DWJ för åren 2023-2026

som inte var realistisk.

I samband med att DWJ beviljades utökat bidrag för 2024 begärde kommunstyrelsen en

budget för 2025-2027 och en plan för långsiktig finansiering av verksamheten, I budgeten som

presenterades för 2025 krävs ökat ägarbidrag alternativt lägre underhållskostnader för att
verksamheten ska kunna bedrivas utan ytterligare underskott.

Någon långsiktig finansiering av verksamheten har inte presenterats däremot har vissa delar

belysts såsom underhåll av viadukten i Bengtsfors, som i sin tur kräver ytterligare finansiering.

Finansiering av DWI har diskuterats under flera år men har inte lett till i någon lösning. Ett

alternativ för att undvika underskott är att öka intäkter från andra finansiärer, Denna diskussion
påbörjades 2022men har ännu inte resulterat i något konkret förslag, Det finns därför en stor
risk att DWJ kommer begära extra bidrag även kommande år'

Kommunens nettokostnad för turistverksamhet för 2023 var 477 krlinvånare. Motsvarande siffra

i riket var 89 krlinvånare och för kommuner i Melleruds storlek 158 krlinvånare.

Med utgångspunkt från DWJ:s ekonomi, osäkerheter kring godstrafik, underhållskostnader,
kostnader för viadukt, frågor kring framtida ansvar för järnväg mellan Billingsfors och

Bengtsfors föreslår förvaltningen att inte bevilja något utökat bidrag. Osäkerheten kring

framtida åtagande och kostnader är för oklar och det finns en risk för ytterligare ökade
kostnader framöver.

Turistjärnväg och dressinuthyrning är heller inget åtagande som kommunen är skyldig att
bedriva enligt lag, Det finns turistekonomiska vinster med DWJ men värdet är svårt att
uppskatta och det finns bara schablonberäkningar framtaget gällande detta. Kommunen står

dessutom inför minskad befolkning genom negativt födelsenetto som medför minskade

skatteintäkter.

Det är osäkert om eventuellt ytterligare bidrag ryms inom förfogandeanslaget för 2025. Inom
förfogandeanslaget finns reserverade poster för bland annat snöröjning, I nuläget går inte att
bedöma om dessa medel behöver användas under året, Ett utökat bidrag kan eventuellt behöva

finansieras genom att sänka resultatet och finansieras genom minskad likviditet, Det medför

också att kommunfullmäktiges resultatmål inte uppnås.

Melleruds kommun och Bengtsfors kommun har en gemensam borgen för DWJ på 1,5 mkr.

Konsekvenserna är om DWJ inte beviljas utökat bidrag från ägarkommunerna behöver DWJ:s
verkamhet ses över omgående av styrelsen.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Beslutsunderlag

o DWJ:s äskande om utökat kommunbidrag2023
. Arrendeavtal

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsen beslutar att

1. Avslå DWJ:s framställan om extra bidrag för 2025

2. DWJ:s styrelse får i uppdrag att vidta åtgärder utifrån detta beslut.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens

a rbetsutskott bifa ller detta.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Sammanfattning av ärendet

Befintligt verksamhetsområde för Mellerud beslutades på Z0-talet. Sedan dess har Mellerud som

tätort ändrats genom exempelvis utbyggnation på Ängenäs, Sapphult Örnudden, Kurran

Strandvägen oih Sunnanå hamn. Dessa områden föreslås nu ingå i verksamhetsområde för

5s8

Justerat verksamhetsområde Mellerud

Kommunstyrelsens arbetsutskotts förslag till beslut

Kommunstyrelsen besl utar att:

1. Utöka verksamhetsområde i Mellerud för vattentjänsterna dricks-, spill- och dagvatten med

fastigheterna markerade på bifogad kartbilaga 1.

2. Utöka verksamhetsområde i Mellerud för vattentjänsterna dricks- och spillvatten för
fastigheterna markerade på bifogad kartbilaga 1'

Mellerud,

De fastigheter som föreslås ingå i det utökade verksamhetsområdet för Mellerud är antingen

redan anslutna till den allmänna VA-anläggningen eller är detaljplanerade tomter för
nybyggnation.

Beslutsunderlag

. Kartbilaga 1 på föreslaget justerat verksamhetsområde

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsen beslutar att:

1, Utöka verksamhetsområde i Mellerud för vattentjänsterna dricks-, spill- och dagvatten med

fastigheterna markerade på bifogad kartbilaga 1.

2. Utöka verksamhetsområde i Mellerud för vattentjänsterna dricks- och spillvatten för
fastigheterna markerade på bifogad kartbilaga 1'

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens

a rbetsutskott bifa ller detta.
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J usterat verksam hetsom råde E ri kstad

Kom munstyrelsens arbetsutskotts förslag ti I I besl ut

Kommunstyrelsen beslutar att markerad fastighet för dricks- och spillvatten, enligt kartbilaga,

ska ingå i Erikstads verksamhetsområde för vattentjänsterna dricks- och spillvatten.

Sammanfattning av ärendet

Befintligt verkamhetsområde för Erikstad beslutades på 7O-talet. Sedan dess har
förutsättningarna i Erikstad ändrats. Den fastigheten som föreslås ingå i det utökade
verksamhetsområdet för Eriktad är redan ansluten till den allmänna VA-anläggningen.
Det finns enskilda fastigheter eller områden som ligger i anslutning till det föreslagna området
som är anslutna till vattentjänster i dag. De förslås att utredas vidare om och när de skall bli

verksamhetsområde,

Beslutsunderlag

o Kartbilaga på föreslaget verksamhetsområde.

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsen beslutar att markerad
fastighet fdr dricks- och spillvatten, enligt kartbilaga, ska ingå i Erikstads verksamhetsområde
för vattentjänsterna dricks- och spillvatten.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens
a rbetsutskott bifa I ler detta,

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Medborgarförslag med önskemål om att en grillplats byggs i centrala
Mellerud

Kom munstyrelsens arbetsutskotts förslag ti ll besl ut

Kommunstyrelsens beslutar att avslå medborgarförslaget med hänsyn till att det inte finns

något behov att anlägga en grillplats i centrala Mellerud.

Sammanfattning av ärendet

Hanna Myhrberg, Mellerud, har den 29 mars 2023 inkommit med ett medborgarförslag om att
Melleruds kommun bör anlägga en grillplats centralt i Mellerud.

Beslutsunderlag

. Medborgarförslag

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsens beslutar att avslå

medborgarförslaget med hänsyn till att det inte finns något behov att anlägga en grillplats i

centrala Mellerud.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frägar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens

arbetsutskott bifaller detta,

Justerandes sign Utdragsbestyrka nde
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Livsmedel- och måltidspolicy

Kom m u nstyrelsens arbetsutskotts förslag ti I I besl ut

Kommunstyrelsen beslutar att anta livsmedel- och måltidspolicy för Melleruds kommun. Policyn

är gemensam för Dalslandskommunerna och Säffle kommun med ändringen att:

Stycket under "traditioner" lyder enligt följande: 'Tnom våra verksamheter är det viktigt att
seruera lustfyllda måltider såväl till vardag som fest. Vi uppmärksammar högtider och helgdagar

genom att servera traditionella måltider. När någon form av förtäring ska ske, så ska matens

innehåll följa livsmedels- och måltidspolicyn."

Vid antagandet upphävs tidigare antagen livsmedel- och måltidspolicy. Beslutet görs gällande

från juni 2026 tills tillfälle då policyn revideras på nytt.

Sammanfattning av ärendet

Livsmedel- och måltidspolicy ska fungera som ett styrdokument och stöd för att kvalitetssäkra

upphandling, inköp och måltider i våra kommuner..

Serviceenheten föreslår Kommunstyrelsen att anta livsmedel- och måltidspolicy för Melleruds

kommun. Policyn är gemensam för Dalslandskommunerna och Säffle kommun.

Därmed upphävs tidigare antagen livsmedel- och måltidspolicy. Gäller from. juni 2026 tilljuni
2030.

Beslutsunderlag

. Bifogad livsmedel- och måltidspolicy
o Tjänsteskrivelse

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsen beslutar att anta

livsmedel- och måltidspolicy för Melleruds kommun. Policyn är gemensam för
Dalslandskommunerna och Säffle kommun med ändringen att:

Stycket under traditioner" lyder enligt följande: 'Tnom våra verkamheter är det viktigt att
seruera lustfyllda måltider såväl till vardag som fest. Vi uppmärksammar högtider och helgdagar
genom att seruera traditionella måltider, När någon form av förtäring ska ske, så ska matens

innehåll följa livsmedels- och måltidspolicyn."

Vid antagandet upphävs tidigare antagen livsmedel- och måltidspolicy. Beslutet görs gällande

från juni 2026 tills tillfälle då policyn revideras på nytt.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens
arbetsutskott bifaller detta,

Justerandes sign

-)s
Utdragsbestyrkande
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Pensionsavtal - bestämmelser om omställningsstöd och pension för
förtroendevalda (OPF-KR 25)

Kom m unstyrelsens a rbetsutskotts förslag ti I I besl ut

Kommunfullmäktige beslutar, enligt SKR:s rekommendationer, att:

1. Anta Pensionsavtal - bestämmelser om omställningsstöd och pensioner för förtroendevalda
(OeF-KR 25) i Melleruds kommun att gälla från 2025-01-01 med undantag för delar rörande

omställningsstöd vilket återremitteras för att se över frågan i samråd med förtroendevalda och

för att genomföra en omvärldsbevakning med syfte att få insikt i hur omkringliggande

kommuner hanterar frågan, Äterremissen ska besvaras senast före årsskiftet2025-2026'

2. Upphäva Pensionsavtal - bestämmelser om omställningsstöd och pension för förtroendevalda
(OPF-KL 1B), antagen av kommunfullmäktige 15 december 2O2L, S L47 '

Sammanfattning av ärendet

Styrelsen för Sveriges Kommuner och Regioners styrelse har vid sammanträde den 18 oktober
2024 antagit förslag till revideringar i OPF-KLIB samt att regelverket byter namn till OPF-KR25.

Regelverket innehåller bestämmelser om omställningsstöd och pension för förtroendevalda.

Revideringen medför att pensionsavgifterna, som beräknas i procent på den förtroendevaldes
pensionsgrundande inkomst, höjs från 4,5 procent till 6 procent och 31,5 procent för
inkomstdelar som överstiger 7,5 inkomstbasbelopp. Samt att pensionsbehållning räknas upp

årligen med förändringen av inkomstbeloppet.

Personalenheten förslag av Pensionsavtal - bestämmelser om omställningsstöd och pensioner

för förtroendevalda (OPF-KR 25) i Melleruds kommun följer SKR:s förslag förutom i avsnitten

om omställningsstöd, förlängt omställningsstöd och samordning.

Beslutsunderlag

o Pensionsavtal - bestämmelser om omställningsstöd och pensioner för förtroendevalda (OPF-

KR 2s)
r Tjänsteskrivelse
o SKR:s Förslag till bestämmelser om omställningsstöd, pension och familjeskydd för

förtroendevalda (OPF-KR2 5 )

Förslag til! beslut på sammanträdet

Jörgen Eriksson (KIM): Kommunfullmäktige beslutar, enligt SKR:s rekommendationer, att:

1. Anta Pensionsavtal - bestämmelser om omställningsstöd och pensioner för förtroendevalda
(OPF-KR 25) i Melleruds kommun att gälla från 2025-01-01 med undantag för delar rörande

omställningsstöd vilket återremitteras för att se över frågan i samråd med förtroendevalda och

för att genomföra en omvärldsbevakning med syfte att få insikt i hur omkringliggande

kommuner hanterar frågan. Återremissen ska besvaras senast före årsskiftet2025-2026.

2, Upphäva Pensionsavtal - bestämmelser om omställningsstöd och pension för förtroendevalda

(OPF-KL 1B), antagen av kommunfullmäktige 15 december 202t,5147-

Beslutsgång

Daniel Jensen (KD) frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens arbetsutskott bifaller

detta.
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Staftbesked Centrumändring gator' torg

Kom m u nstyrelsens arbetsutskotts förslag ti I I besl ut

Kommunfullmäktige beslutar att ge samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att starta projekt

centrumändring som beslutades i budget 2025 och plan2026-2027'

Sammanfaftning av ärendet

Samhällsbyggnadsförvaltningen har fått i uppdrag att ta fram ett förslag som utgår från att
skapa en attraktiv centrumkärna i Mellerud, Målsättningen är att områdets attraktionskraft
stärks och tillgängligheten ökar för alla som bor och verkar i centrum.

Beslutsunderlag

. Budget 2025 och plan2026-2027
o Tjänsteskrivelse
. Arbetsmaterial, presenteras på sittande möte

Förslag till beslut på sammanträdet

Kommunstyrelsens ordförande Ludwig Mossberg (M): Ärendet återremitteras till förvaltningen i

sin helhet för att tillåta dialog med Melleruds köpmannaförening gällande förslagen till
centrumändringar runt och omkring torget för att erbjuda dem möjlighet att yttra sig gentemot

förslaget.

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens
arbetsutskott bifaller detta.

/-t- l>
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HR-chefen informerar

Kom m u nstyrelsens a rbetsutskotts förslag ti I I besl ut

Kommunstyrelsens a rbetsutskott besl uta r att god kä n na redovisn ingen.

Sammanfattning av ärendet

HR-chefen redogör för pågående status i kommunens löneförhandlingar

Förslag till beslut på sammanträdet

Ludwig Mossberg (M): Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att godkänna redovisningen

Beslutsgång

Kommunstyrelsens ordförande frågar på förslaget och finner att Kommunstyrelsens
arbetsutskott bifaller detta.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande


